

Årsredovisning för
Torres Installation AB

559271-9933

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alessandro Torres
Styrelseledamot

2025-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torres Installation AB, 559271-9933, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, registrerades 2020 och utför sedan dess installationer, konsultationer och handel med produkter inom ljud, bild och nätverk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen är medveten om reglerna i Aktiebolagslag (2005:551) 25 kap.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 236 997	1 625 178	2 050 189	1 438 254
Resultat efter finansiella poster	184 026	-310 868	35 120	26 141
Soliditet %	-9,6	-61,9	13,8	9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med drygt 37% tack vare en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	42 803	-310 868
Balanseras i ny räkning		-310 868	310 868
Årets resultat			184 026
Belopp vid årets utgång	25 000	-268 065	184 026

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-268 065
Årets resultat	184 026
Summa	-84 039
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-84 039
Summa	-84 039

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 236 997	1 625 178
Övriga rörelseintäkter		524	3 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 237 521	1 628 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-823 864	-727 612
Övriga externa kostnader		-566 927	-492 474
Personalkostnader	2	-590 111	-668 502
Övriga rörelsekostnader		0	-10 382
Summa rörelsekostnader		-1 980 902	-1 898 970
Rörelseresultat		256 619	-270 568
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 289	504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 882	-40 804
Summa finansiella poster		-72 593	-40 300
Resultat efter finansiella poster		184 026	-310 868
Resultat före skatt		184 026	-310 868
Årets resultat		184 026	-310 868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	100
Summa anläggningstillgångar		100	100
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		121 850	0
Summa varulager m.m.		121 850	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		312 471	212 673
Övriga fordringar		51 238	93 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 911	64 481
Summa kortfristiga fordringar		417 620	370 394
Kassa och bank			
Kassa och bank	4,5	73 175	21 872
Summa kassa och bank		73 175	21 872
Summa omsättningstillgångar		612 645	392 266
SUMMA TILLGÅNGAR		612 745	392 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-268 065	42 803
Årets resultat		184 026	-310 868
Summa fritt eget kapital		-84 039	-268 065
Summa eget kapital		-59 039	-243 065
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	135 368	188 889
Summa långfristiga skulder		135 368	188 889
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		271 656	139 713
Leverantörsskulder		159 870	126 428
Övriga skulder		92 390	156 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	24 118
Summa kortfristiga skulder		536 416	446 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		612 745	392 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående anskaffningsvärden	100	100
Redovisat värde	100	100

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp	150 000	150 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Linköping

Alessandro Torres

2025-03-14

Alessandro Torres
Styrelseledamot

Datum